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نویسنده : دکتر جواد بهبودیان

نوع فایل : پی دی اف  pdf

زبان :  فارسی

 

توضیحات حل المسائل آمار و احتمالات مقدماتی دکتر جواد بهبودیان pdf 

این کتاب یکی از بهترین کتاب های تالیف شده در زمینه  آمار و احتمالات می باشد که در اکثر دانشگاه ها چه سراسری و ، پیام نور و آزاد توسط اساتید عزیز تدریس می شود و به عنوان مرجع در این زمینه شناخته می شود که جهت کمک به شما دانشجویان عزیز حل تمرین های تمام فصول در 228 صفحه در قالب فایل pdf ارائه می شود. در پایین صفحه لینک دانلود کتاب نیز که امیدواریم مورد رضایت شما عزیزان قرار گیرد.

در عصر ما بیش از هر عصری اعداد محرک و راهنمای انسانها می.باشند اغلب با شنیدن یا دیدن عددی که به نحوی با ما ارتباط دارد.

اندیشه میکنیم. احساساتی میشویم . تغییر عقیده میدهیم. چاره جویی میکنیم . و سرانجام به کار می پردازیم.اعداد اگر نماینده تقریبی واقعیتها باشند و به خوبی تجزیه و تحلیل ،گردند به حق میتوانند ما را راهنمایی کنند. اما اگر جعلی و نخدوش باشند یا به غلط تفسیر گردند ممکن است ما را گمراه نمایند. هرگاه بخواهیم درباره موضوعی به طریق علمی از اعداد یاری بگیریم باید گامهای زیر پیموده شوند.

دانلود حل المسائل آمار و احتمالات مقدماتی بهبودیان

سرفصلهای حل المسائل :



فصل اول: تهبه و تنظیم داده ها

 دوم: قوانین شانس یا احتمال

فصل سوم: متغیرهای تصادفی، تابع توزیع ، تابع چگالی

 چهارم: امید ریاضی یک متغیر تصادفی و کاربرد آن

فصل پنجم: چند توزیع مهم و ارتباط آن ها با هم

 ششم: نتیجه گیری آماری

فصل هفتم: نتیجه گیری آماری برای پارامترهای توزیع نرمال و پارامتر نسبت

 هشتم: ضریب همبستگی و خط برگشت

فصل نهم: آزمون مدل های احتمال به کمک توزیع x2

 

عکس هایی از فایل : 









مطالب مرتبط :

دانلود کتاب حساب دیفرانسیل و انتگرال هندسه تحلیلی جورج توماس جلد اول قسمت دوم

حل المسائل حساب دیفرانسیل و انتگرال و هندسه تحلیلی جلد اول قسمت دوم زبان فارسی
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	لینک دانلود پس از پرداخت نمایش داده شده و به ایمیلتان نیز ارسال میشود.
	ایمیل خود را به دقت وارد نمایید. راهنمای خرید تصویری
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
	09036301645
	از طریق واتس آپ پیگیری نمایید.
	فایل دانلود شده را با برنامه winrar از حالت zip خارج نمایید .
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